Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сад -  Базовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2021 п.Крынка № 4

Об организации родительского контроля
За питанием обучающихся
В МБОУ Сад-Базовская сош
На 2021-2022 учебный год

В целях улучшения организации питания обучающихся МБОУ Сад-Базовской сош,
руководствуясь ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Методическими
рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей
в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию (родительский контроль) за организацией и качеством горячего
питания обучающихся МБОУ Сад-Базовской сош на 2021-2022 учебный год в
составе:
Председатель комиссии т Трегубова Ю.В. социальный педагог
Члены комиссии Ткаченко Татьяна Геннадьевна родитель 3 класс,

Павлова Мария Алексеевна родитель 5 класса.

2. Утвердить Положение о деятельности общественной комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием учащихся (Приложение 1).

3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о
деятельности общественной комиссии по осуществлению родительского контроля
за питанием учащихся.

4. Утвердить План работы комиссии (родительского контроля) за организацией и
качеством горячего питания обучающихся МБОУ Сад-Базовской сош на 2021-2022
год (Приложение2)..

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.В.Сукач

Инн
ОГРН